блоком (код КВЦПЗ 11.02) несільськогосподарського призначення, за межами населених 

пунктів, на території Слобожанської селищної ради Дніпровського району 

Дніпропетровської області. 

Нормативна грошова оцінка земельної ділянки площею 0,1637 га, кадастровий номер 

1221455800:01:102:0083, станом на 15.12.2025 року становить  561 361 грн 46 коп. (п’ятсот 

шістдесят одна тисяча триста шістдесят одна гривня 46 копійки). 

Нормативна грошова оцінка 1 м2 земельної ділянки становить 342,92 грн (триста сорок 

дві гривні 92 копійки). 

2. Ввести в дію нормативну грошову оцінку земельної ділянки площею 0,1637 га, 

кадастровий номер 1221455800:01:102:0083, за межами населених пунктів на території 

Слобожанської селищної ради Дніпровського району Дніпропетровської області з першого

[...]

межами населених пунктів на території Слобожанської селищної ради, Дніпровського 

району, Дніпропетровської області. 

Нормативна грошова оцінка земельної ділянки площею 0,2630 га, кадастровий номер 

1221455800:01:102:0080, станом на 15.01.2026 становить 973 959,75 грн. (дев’ятсот сімдесят 

три тисячі дев’ятсот п’ятдесят дев’ять гривень 75 коп.). 

В розрахунку на 1 м2 земельної ділянки нормативна грошова оцінка складає 133,00 грн 

(сто тридцять три грн. 00 коп.). 

2. Ввести в дію нормативну грошову оцінку земельної ділянки площею 0,2630 га, 

кадастровий номер 1221455800:01:102:0080, за межами населених пунктів на території 

Слобожанської селищної ради Дніпровського району Дніпропетровської області з першого

[...]

Затвердити звіт з експертної грошової оцінки земельної ділянки площею 0,0644 га, 

кадастровий номер 1221455800:02:005:0005, розташованої за адресою: Дніпропетровська 

область, Дніпровський район, селище Слобожанське, вул. Василя Сухомлинського, 41-А, та 

вартість земельної ділянки у розмірі 849 462,00 грн (вісімсот сорок дев’ять тисяч 

чотириста шістдесят дві  гривні 00 копійки), або у розрахунку за 1 м² – 1319,04 грн (одна 

тисяча триста дев’ятнадцять гривень 04 копійки). 

2. Продати у власність громадянці Чечіль Наталії Павлівні земельну ділянку площею 

0,0644 га, кадастровий номер 1221455800:02:005:0005, розташовану за адресою: 

Дніпропетровська область, Дніпровський район, селище Слобожанське, вул. Василя 

Сухомлинського, 41-А, із земель комунальної власності для будівництва та обслуговування 

будівель торгівлі (код КВЦПЗ 03.07).  

3. Затвердити ціну продажу земельної ділянки в розмірі 849 462,00 грн (вісімсот сорок 

дев’ять тисяч чотириста шістдесят дві  гривні 00 копійки), без урахування витрат на 

проведення експертної грошової оцінки. 

4. Встановити, що продаж земельної ділянки здійснюється без проведення земельних 

торгів, з розстроченням платежу строком на 5 (п’ять) років з правом дострокового

[...]

Зарахувати до суми першого внеску, яку Покупець має сплатити за земельну ділянку, 

авансовий внесок, який сплачений відповідно до договору про оплату авансового внеску в 

рахунок оплати ціни земельної ділянки та відшкодування витрат на проведення експертної 

грошової оцінки земельної ділянки від 24.11.2025 року, у сумі 164 069,11 грн (сто шістдесят 

чотири тисячі шістдесят дев’ять гривень 11 коп.). 

7. Встановити, що перший внесок за договором купівлі-продажу становить 272661,89 

грн (двісті сімдесят дві тисячі шістсот шістдесят одна гривня 89 копійки) (з врахуванням 

відшкодування вартості розробки експертної грошової оцінки земельної ділянки у сумі 

12000,0 гривень). 

8. Встановити, що розрахунок з розстроченням платежу за придбання земельної 

ділянки здійснюється шляхом погашення суми розстроченого платежу – 424731,00 грн 

(чотириста двадцять чотири тисячі сімсот тридцять одна гривня) –– рівними частинами не 

рідше ніж один раз у три місяці згідно з графіком, який є невід'ємною частиною договору 

купівлі-продажу, або одноразово у повному обсязі у строк, який не перевищує трьох місяців 

після внесення першого або чергового платежу.